CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:

- Phòng Đào tạo và QLSV

- Khoa:

Em tên là:
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Số điện thoại:
 Hiện đang học lớp:

Ngành:
 Khóa:

Hệ đào tạo:
 Thuộc khoa:

Em làm đơn này Kính đề nghị Phòng Đào tạo và Tuyển sinh, lãnh đạo khoa:
Cho em đăng ký học các học phần sau:

	TT
	Học phần
	Số TC
	Học chung với lớp nào?
 (Giáo vụ khoa dựa vào KHGD hướng dẫn lớp cho SV)
	Lý do

 (Tích luỹ/ cải thiện điểm)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Rất mong được sự chấp thuận của giảng viên cố vấn, Khoa và Phòng Đào tạo và Tuyển sinh.

Em xin hứa sẽ thực hiện nghĩa vụ lệ phí và chấp hành các quy định của Trường về đánh giá học phần.

Em xin chân thành cảm ơn./.

Bình Định, ngày ….. tháng ….. năm 20…

Ý KIẾN CỦA Khoa
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)